[image: image1.png]g

.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

22 сентября 2014 года

№ 103/1
Об утверждении плана выездных проверок
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету

по физической культуре и спорту администрации города Мурманска,

на 2015 год

Во исполнение постановления администрации города Мурманска от 12.04.2011 № 602 «Об утверждении типового порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казённых учреждений» (в ред. постановлений от 05.07.2011 № 1161, от 05.10.2011       № 1819, от 03.11.2011 № 2136) и в соответствии с Порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету по физической культуре и спорту администрации города Мурманска, утвержденным приказом комитета по физической культуре и спорту администрации города Мурманска от 20.01.2012 № 6/1 п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить план выездных проверок муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей города Мурманска специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва (далее – МБОУ ДОД СДЮСШОР) №№ 3, 4, 8, 12, 13, подведомственных комитету по физической культуре и спорту администрации города Мурманска (далее – комитет), на 2015 год (Приложение № 1).
2.  Утвердить список муниципальных служащих комитета и работников муниципального бюджетного учреждения «Центр по обслуживанию учреждений в области молодежной политики, физической культуры и спорта (далее – МБУ «ЦОУМПФС»), уполномоченных осуществлять проверки МБОУ ДОД СДЮСШОР (Приложение № 2).
3.  МБУ «ЦОУМПФС», структурному подразделению комитета – отделу учебно-спортивной и физкультурно-оздоровительной работы (далее – отдел УСФОР комитета) осуществлять контрольные мероприятия в соответствии с утвержденным планом выездных проверок МБОУ ДОД СДЮСШОР №№ 3, 4, 8, 12, 13, подведомственных комитету, на 2015 год.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сапач Н.М., главного специалиста отдела УСФОР комитета.
И.о. председателя комитета                                                        А.Л. Авсянкин
Приложение № 1

к приказу комитета по физической культуре

и спорту администрации города Мурманска

                                                                                                                                                                                                               от 22.09.2014 № 103/1

План выездных проверок МБОУ ДОД СДЮСШОР,

подведомственных комитету по физической культуре и спорту

администрации города Мурманска, на 2015 год

	№ п/п
	Проверяемое учреждение
	Тема проверки
	Период проверки
	Структурное подразделение,

осуществляющее

контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МБОУ ДОД СДЮСШОР №№ 3, 4, 13
	Контроль состояния содержания зданий и прилегающих территорий СДЮСШОР в зимний период
	январь
	Отдел УСФОР комитета

	2.
	МБОУ ДОД СДЮСШОР №№ 4, 12
	Осуществление контроля исполнения муниципального задания. Деятельность администраций по обеспечению сохранности контингента обучающихся

	апрель
	Отдел УСФОР комитета

	3.
	МБОУ ДОД СДЮСШОР

№ 8

	Выполнение образовательных

программ
	апрель - май
	Отдел УСФОР комитета

	4.
	МБОУ ДОД СДЮСШОР

№№ 12, 13
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	июнь
	Отдел УСФОР комитета,

МБУ «ЦОУМПФС»

	5.
	МБОУ ДОД СДЮСШОР

№№ 3 ,4, 8, 12, 13
	Контроль организации мероприятий по обеспечению комплексной безопасности образовательных учреждений
	август
	Отдел УСФОР комитета

	6.
	МБОУ ДОД СДЮСШОР № 13
	Соответствие комплектования групп на всех этапах подготовки

	октябрь
	Отдел УСФОР комитета

	7.
	МБОУ ДОД СДЮСШОР

№№ 3, 4, 8, 12, 13

	Предупреждение детского травматизма
	в течение года
	Отдел УСФОР комитета

______________________________________________________
Приложение № 2
к приказу комитета по физической культуре

и спорту администрации города Мурманска

от 22.09.2014 № 103/1
Список лиц,

уполномоченных осуществлять проверки
МБОУ ДОД СДЮСШОР

	1.
	Блохин Дмитрий Викторович
	- заместитель председателя комитета;

	2.
	Авсянкин Андрей Леонидович
	- начальник отдела УСФОР комитета;

	3.
	Сапач Наталья Михайловна
	- главный специалист отдела УСФОР комитета;

	4.
	Макаревич Валерий Анатольевич
	- ведущий инженер ММБУ «УОДОМС»;

	5.
	Репина Нина Анатольевна
	- главный бухгалтер МБУ «ЦОУМПФС»;

	6.
	Шихматова Светлана Сергеевна
	- ведущий экономист МБУ «ЦОУМПФС»;

	7.
	Титова Анна Николаевна
	- заместитель главного бухгалтера МБУ «ЦОУМПФС»;

	8.
	Горбовской Владимир Александрович
	- ведущий юрис - консульт МБУ «ЦОУМПФС».